EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022 - RETIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Dracena, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO fará a seguinte retificação conforme abaixo discriminado:

I – RETIFICAR a nomenclatura e requisito do cargo de Professor Coordenador Pedagógico, conforme
segue:

Coordenador
Pedagógico

44

CR

18,06 H/AULA

Licenciatura Plena em Pedagogia, conheci-
mentos em informática e experiência de, no
mínimo, 03 (três) anos no quadro de docen-
tes do Magistério.

10,62

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Dracena- SP, 25 de fevereiro de 2022.

Andre Kozan Lemos
Prefeito Municipal